
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 8 8 16 16 5 5 3 3

98.01～99 0 0 0 8 0 16 0 5 0 3

97.01～98 0 0 23 31 0 16 19 24 9 12

96.01～97 0 0 0 31 0 16 0 24 0 12

95.01～96 0 0 30 61 27 43 41 65 22 34

94.01～95 0 0 0 61 0 43 0 65 0 34

93.01～94 1 1 45 106 0 43 53 118 44 78

92.01～93 0 1 0 106 0 43 0 118 0 78

91.01～92 1 2 46 152 38 81 53 171 49 127

90.01～91 0 2 1 153 0 81 0 171 0 127

89.01～90 2 4 38 191 0 81 44 215 44 171

88.01～89 0 4 0 191 0 81 0 215 0 171

87.01～88 5 9 47 238 53 134 55 270 63 234

86.01～87 0 9 0 238 0 134 0 270 0 234

85.01～86 12 21 48 286 0 134 49 319 63 297

84.01～85 0 21 0 286 0 134 0 319 0 297

83.01～84 15 36 49 335 76 210 46 365 61 358

82.01～83 0 36 0 335 0 210 0 365 0 358

81.01～82 20 56 49 384 0 210 56 421 77 435

80.01～81 0 56 0 384 0 210 0 421 0 435

79.01～80 51 107 45 429 100 310 62 483 68 503

78.01～79 0 107 0 429 0 310 0 483 0 503

77.01～78 64 171 46 475 0 310 39 522 58 561

76.01～77 0 171 0 475 0 310 0 522 0 561

75.01～76 84 255 44 519 107 417 39 561 50 611

74.01～75 0 255 0 519 0 417 0 561 0 611

73.01～74 94 349 38 557 0 417 48 609 47 658

72.01～73 0 349 0 557 0 417 0 609 0 658

71.01～72 117 466 41 598 104 521 47 656 73 731

70.01～71 0 466 0 598 0 521 0 656 0 731

69.01～70 130 596 44 642 0 521 50 706 64 795

68.01～69 0 596 0 642 0 521 0 706 0 795

67.01～68 146 742 49 691 119 640 55 761 49 844

66.01～67 0 742 0 691 0 640 0 761 0 844

65.01～66 133 875 44 735 0 640 54 815 71 915

64.01～65 0 875 0 735 0 640 0 815 0 915

63.01～64 127 1,002 46 781 98 738 49 864 49 964

62.01～63 0 1,002 0 781 0 738 0 864 0 964

61.01～62 122 1,124 50 831 0 738 56 920 46 1,010

60.01～61 0 1,124 0 831 0 738 0 920 0 1,010

59.01～60 112 1,236 52 883 101 839 53 973 58 1,068

58.01～59 0 1,236 0 883 1 840 0 973 0 1,068

57.01～58 115 1,351 40 923 0 840 39 1,012 48 1,116

05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,351 0 923 0 840 0 1,012 0 1,116

55.01～56 66 1,417 50 973 87 927 49 1,061 34 1,150

54.01～55 0 1,417 0 973 0 927 0 1,061 0 1,150

53.01～54 48 1,465 53 1,026 0 927 41 1,102 53 1,203

52.01～53 0 1,465 0 1,026 0 927 0 1,102 0 1,203

51.01～52 42 1,507 57 1,083 105 1,032 45 1,147 33 1,236

50.01～51 0 1,507 0 1,083 0 1,032 0 1,147 0 1,236

49.01～50 43 1,550 53 1,136 0 1,032 48 1,195 45 1,281

48.01～49 0 1,550 0 1,136 0 1,032 0 1,195 0 1,281

47.01～48 26 1,576 43 1,179 112 1,144 42 1,237 45 1,326

46.01～47 0 1,576 0 1,179 1 1,145 0 1,237 0 1,326

45.01～46 23 1,599 50 1,229 0 1,145 30 1,267 34 1,360

44.01～45 0 1,599 0 1,229 0 1,145 0 1,267 0 1,360

43.01～44 28 1,627 40 1,269 104 1,249 41 1,308 32 1,392

42.01～43 0 1,627 0 1,269 0 1,249 0 1,308 0 1,392

41.01～42 9 1,636 43 1,312 0 1,249 42 1,350 34 1,426

40.01～41 0 1,636 0 1,312 0 1,249 0 1,350 0 1,426

39.01～40 5 1,641 29 1,341 101 1,350 34 1,384 40 1,466

38.01～39 0 1,641 0 1,341 0 1,350 0 1,384 0 1,466

37.01～38 6 1,647 43 1,384 0 1,350 43 1,427 35 1,501

36.01～37 0 1,647 0 1,384 0 1,350 0 1,427 0 1,501

35.01～36 6 1,653 51 1,435 104 1,454 54 1,481 37 1,538

34.01～35 0 1,653 0 1,435 0 1,454 0 1,481 0 1,538

33.01～34 4 1,657 30 1,465 1 1,455 38 1,519 23 1,561

32.01～33 0 1,657 0 1,465 0 1,455 0 1,519 0 1,561

31.01～32 2 1,659 35 1,500 72 1,527 42 1,561 24 1,585

30.01～31 0 1,659 0 1,500 0 1,527 0 1,561 0 1,585

29.01～30 4 1,663 32 1,532 0 1,527 21 1,582 24 1,609

28.01～29 0 1,663 0 1,532 0 1,527 0 1,582 0 1,609

27.01～28 2 1,665 24 1,556 59 1,586 27 1,609 14 1,623

26.01～27 0 1,665 0 1,556 0 1,586 0 1,609 0 1,623

25.01～26 3 1,668 31 1,587 0 1,586 21 1,630 15 1,638

24.01～25 0 1,668 0 1,587 0 1,586 0 1,630 0 1,638

23.01～24 0 1,668 23 1,610 35 1,621 16 1,646 12 1,650

22.01～23 0 1,668 0 1,610 0 1,621 0 1,646 0 1,650

21.01～22 1 1,669 22 1,632 0 1,621 4 1,650 11 1,661

20.01～21 0 1,669 0 1,632 0 1,621 0 1,650 0 1,661

19.01～20 0 1,669 18 1,650 26 1,647 7 1,657 1 1,662

18.01～19 0 1,669 0 1,650 0 1,647 0 1,657 0 1,662

17.01～18 0 1,669 8 1,658 0 1,647 4 1,661 2 1,664

16.01～17 0 1,669 0 1,658 0 1,647 0 1,661 0 1,664

15.01～16 0 1,669 4 1,662 11 1,658 1 1,662 1 1,665

14.01～15 0 1,669 0 1,662 0 1,658 0 1,662 0 1,665

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 0 1,669 3 1,665 0 1,658 0 1,662 0 1,665

12.01～13 0 1,669 0 1,665 0 1,658 0 1,662 0 1,665

11.01～12 0 1,669 1 1,666 4 1,662 1 1,663 0 1,665

10.01～11 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

9.01～10 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

8.01～9 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

7.01～8 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

6.01～7 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

5.01～6 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

4.01～5 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

3.01～4 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

2.01～3 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

1.01～2 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

0.01～1 0 1,669 0 1,666 0 1,662 0 1,663 0 1,665

0 48 1,717 51 1,717 55 1,717 54 1,717 52 1,717

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,252 72 1,250 80 1,247 76 1,248 82 1,249 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
418 58 417 44 416 44 416 46 417 50

10.2544 21.6126 19.8763 20.8168 19.2631

64.7813 60.9082 58.0794 63.2965 65.3177

1,669 1,666 1,662 1,663 1,665

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


